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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/swider-do-gleby-fi-25-cm-ermet-p-949.html
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.

wider do gleby fi 25 cm / Ermet

l h_ Cena brutto
I 0 Cena netto
ROROBRE Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

88,00 zt
71,54 zt
5902176595371
5902176595371

Trzonek metalowy. Rekojes¢ pokryta tworzywem HDPE. Gtowica hartowana, wykonana z wytrzymatej na odksztatcenia stali

borowe;j.
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